COT'JIACOBAHO

Ilenarorn4ecKum COBETOM

MBJIOY

«JleTckuid can No 2 «Mapwam»

(mpoToKON OT.Z' Of 2021 %/ )

YTBEPXJIEH
npukazom MBJIOY
«Jlerckuit can Ne 2 «Mapbsim»

Pexum [HsI BO3PACTHBIX IPynn

(Ha x0n00HbLIL nEpuoo)

ot 30.0f. 202/ v Ne 2% -O]1

PesxxuMHbIe TINOTIECCHI

BozpacTHbie TDYNNbI, Bhevs

Bropas Maanmast Cpennsis Crapmasi IHoaAroToBHT.
rpynna (3-4 rona) (4-5 ner) (5-6 qier)
paHHEro (6-7)
BO3pacra
7 (2-3 ropa)

[Ipuem nerter, yTpeHHSA 07.00-08.30 | 07.00-08.30 | 07.00-08.30 | 07.00-08.30 07.00-08.30
T'MMHACTHKa, CAMOCTOSATE/IbHAS
JAEATENIbHOCT, HHIUBHyaIbHAs
pabora
[MoarotoBka K  3aBTPaKy, 08.30 - 09.00 | 08.30-09.00 | 08.30-09.00 | 08.30-09.00 08.30-09.00
3aBTPaK
OpraHu30BaHHO - 09.00 - 09.10 | 09.00-09.15 | 09.00-09.20 | 09.00-09.25 09.00-09.30
oOpa3oBatenbHast 09.20 —09.30 | 09.25-09.40 | 09.30-09.50 | 09.35-10.00 09.40-10.10
JIEATEILHOCTD 10.10-10.35 10.20-10.50
[logroToBka K  TMPOryJKe, 09.30 -11.30 | 09.40-11.30 | 09.50-11.40 | 10.35-11.50 10.50-12.00
MpOryJiKa
BosspauieHue € TPOTYIIKH, 11.30-12.00 | 11.30-12.00 | 11.40-12.00 | 11.50-12.00 12.00-12.20
CaMOCTOSTENbHAS AEATC/IBHOCTD,
TUTMCHHYECKUC TIPOLICAYPbI
[lonroToBka Kk obemy, obex | 12.00-13.00 12.00-13.00 | 12.00-13.00 | 12.00-13.00 12.20-13.00
[ToaroToBKa KO CHY, COH 13.00 -15.00 | 13.00-15.00 | 13.00-15.00 | 13.00-15.00 13.00-15.00
TlocTeneHHbIi TOIBEM, 15.00 -15.30 | 15.00-15.30 | 15.00-15.30 15.00-15.30 | 15.00-15.30
3aKaJIMBAKOILKE MPOLIETYPBI,
MIPbI, CAMOCTOSATEIbHASA
JESTENILHOCTh
[ToaroToBKa K MOJIIHHKY, 15.30-16.00 | 15.30-16.00 | 15.30-16.00 | 15.30-16.00 15.30-16.00
TIOJITHUK
Wrpsi, Oprani30BaHHO - 16.00-16.10 - - - -
obpa3oBaTtenbHast 16.20-16.30
NEATETbHOCTD :
YreHue Xy10KECTBEHHON 16.30-16.45 | 16.00-16.20 | 16.00-16.20 | 16.00-16.20 16.00-16.20
NUTEPATYPbl, HHIMBHIY aJIbHAS
paboTa, CaMOCTOSTEIbHAS
JEATENILHOCTD
[oaroToBka K MpOryJke, 16.45-17.45 | 16.20-18.00 | 16.20-18.00 | 16.00-16.20 16.00-16.20
nporyJska
BosspalieHie ¢ TIPOTYJIKH, 17.45-18.00 | 17.45-18.00 | 17.45-18.00 | 17.40-18.00 17.40-18.00




caMoCTosTeIbHAasA ACATCIbHOCTD

[ToaroroBka K Y>KHMHY, YXKHH.

18.00-18.30

18.00-18.30

18.00-18.30

18.00-18.30

18.00-18.30

HI"pH caMOCTOATEITbHASA
JEATENBLHOCTD, YXOJ AETEH
JOMOH

18.30 -19.00

18.30-19.00

18.30-19.00

18.30-19.00

18.30-19.00




